
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL      

                                                             

H O T A R A R E 

privind  aprobarea reactualizăii  comisiei speciale pentru întocmirea Invenrarului 

bunurilor care apartin  domeniului public al oraşului 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara  din data de 26.02.2010. 

Având în  vedere referatul nr. 1903/2010 înaintat de d.na viceprimar Giurgiu 

Marinela şi tinând seama de necesitatea  actualizării componentei comisiei  pentru 

întocmirea Inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al orasului Huedin. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 1904/2010 înaintat de Primar şi avizat de 

comisia de Administratie Publică la şedinţa din data de 26.02.2010. 

 Luând în considerare prevederile art.18, 19, alin.2, art.20, 21, alin.1, din Legea nr. 

13/1998 privind proprietatea publica şi regimul juridic al acesteia, respectiv pct. II, alin.1, 

2, lit.b, din HG 548/1999 privind aprobarea normelor tehnice pentru întocmirea 

Inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public , respectiv art.36, alin.2, lit. c, şi  

art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă reactualizarea componentei comisiei speciale pentru întocmirea 

Inventarului bunurilor care aparţin  domeniul public al oraşului Huedin astfel: 

- Giurgiu Marinela – viceprimar -       - preşedinte 

- Cozea Dan  - secretar                    - secretarul comisiei  

- Pandrea Rodica -  dir. Economic -    - membru 

- Lazăr Ioan – sef UA.T -    - membru 

- Danciu Florin – consilier juridic    - membru 

Art.2 .Cu data adoptării prezentei hotărâri,  orce alte prevederi 

aprobate  anterior îşi încetează aplicabilitatea.  

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează comisia mai 

sus desemnata. 

 

 

Nr. 24/26.02.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votata pentru :  15   

        

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


